

上海凌云实业发展股份有限公司 2008 年半年度报告摘要

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于 www.sse.com.cn。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司半年度财务报告未经审计。

1.4 本公司不存在大股东占用资金情况。

1.5 公司负责人于爱新、主管会计工作负责人高云飞及会计机构负责人（会计主管人员）陈新华声明：保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本情况简介

股票简称	凌云 B 股	
股票代码	900957	
股票上市交易所	上海证券交易所	
	公司董事会秘书情况	公司证券事务代表情况
姓名	梁健新	张燕琦
联系地址	上海浦东松林路 300 号期货大厦 14 楼	上海浦东松林路 300 号期货大厦 14 楼
电话	68400880	68400880
传真	68400110	68400110
电子信箱	lingyun@elinyun.com	lingyun@elinyun.com

2.2 主要财务数据和指标：

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减（%）
总资产	729,930,093.26	698,320,064.84	4.53
所有者权益（或股东权益）	378,043,388.16	376,944,708.93	0.29
每股净资产(元)	1.0832	1.0800	0.29
	报告期（1-6月）	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业利润	3,142,193.61	3,537,332.11	-11.17
利润总额	3,101,841.11	3,083,146.91	0.61
净利润	1,098,679.23	979,413.64	12.18
扣除非经常性损益后的净利润	1,128,835.01	-4,231,648.95	不适用

基本每股收益(元)	0.0031	0.0028	10.72
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元)	0.0032	-0.0122	不适用
稀释每股收益(元)	0.0031	0.0028	10.72
净资产收益率(%)	0.29	0.26	增加 0.03 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	-20,372,439.63	44,967,826.20	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.0584	0.13	不适用

2.2.2 非经常性损益项目和金额：

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	年初至报告期期末金额
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-30,155.78
合计	-30,155.78

2.2.3 国内外会计准则差异：

适用 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

适用 不适用

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数					32,939 户
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有非流通股数量	质押或冻结的股份数量
国基环保高科技 有限公司	境内非国有法人	19.54	68,180,000	68,180,000	质押 68,180,000
天津环渤海控 股集团有限公 司	境内非国有法人	14.18	49,480,000	49,480,000	冻结 49,480,000
广州嘉业投资 集团有限公司	境内非国有法人	10.08	35,190,000	35,190,000	无
上海森衡实业 有限公司	境内非国有法人	1.62	5,670,000	5,670,000	无
深圳市新恒利 实业发展有限 公司	境内非国有法人	0.70	2,430,000	2,430,000	无
上海物流产业 投资公司	国有法人	0.56	1,950,000	1,950,000	冻结 1,950,000
肖元信	境内自然人	0.34	1,200,000	1,200,000	无
林琴	境内自然人	0.20	706,210		未知
WANXIANG INTERNATIONAL INVESTMENT CORPORATION	境外法人	0.19	680,000		未知

SHENYIN WANGUO NOMINEES (H.K.) LTD.	境外法人	0.19	658,400		未知
前十名流通股股东持股情况					
股东名称		持有流通股数量		股份种类	
林琴		706,210		境内上市外资股	
WANXIANG INTERNATIONAL INVESTMENT CORPORATION		680,000		境内上市外资股	
SHENYIN WANGUO NOMINEES (H.K.) LTD.		658,400		境内上市外资股	
陈文胜		511,000		境内上市外资股	
GUOTAI JUNAN SECURITIES(HONGKONG) LIMITED		502,000		境内上市外资股	
汪文秀		454,380		境内上市外资股	
程芳		383,400		境内上市外资股	
李英杰		371,800		境内上市外资股	
李艳		340,000		境内上市外资股	
ABN AMRO BANK NV		327,400		境内上市外资股	

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用 不适用

新控股股东名称	广州嘉业投资集团有限公司
新实际控制人名称	广州嘉业投资集团有限公司
变更日期	2008 年 6 月 4 日
刊登日期和报刊	2008 年 5 月 8 日《上海证券报》、《香港文汇报》

§ 4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用 不适用

§ 5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、分产品情况表

单位:元 币种:人民币

分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年同期增减 (%)	营业成本比上年同期增减 (%)	毛利率比上年同期增减 (%)
分行业						
玻璃生产销售	55,986,503.49	47,200,029.30	15.70	-8.22	-8.72	增加 0.47 个百分点
分产品						
玻璃生产销售	55,986,503.49	47,200,029.30	15.70	-8.22	-8.72	增加 0.47 个百分点

5.2 主营业务分地区情况

单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业收入比上年增减 (%)
陕西榆林	55,986,503.49	-8.22

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年度相比发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

适用 不适用

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金运用

适用 不适用

5.6.2 资金变更项目情况

适用 不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

适用 不适用

业绩预告情况	亏损	同向大幅上升
	同向大幅下降	扭亏
业绩预告的说明	本公司转让三亚万通房地产开发有限公司 99%的股权,预计在第三季度满足交易确认条件,即:完成股权过户及收到总交易额 50%以上的价款,由此获得股权转让收益 4450 万元,与上年同期相比,净利润大幅增加。	

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

适用 不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

适用 不适用

§6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

适用 不适用

6.1.2 出售资产

适用 不适用

单位:万元 币种:人民币

交易对方	被出售或置出资产	出售日	交易价格	本年初起至出售日该	出售产生的损益	是否为关联交易(如是,说明定价原	所涉及的资产产权是	所涉及的债权债务是

				出售资产为公司贡献的净利润		则)	否已全部过户	否已全部转移
三亚鹿回头旅游区开发有限公司	本公司持有的三亚万通房地产开发有限公司 99% 的股权	2008 年 6 月 27 日	13,000			否	是	

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

适用 不适用

1)、分期付款。

6.2 担保情况

适用 不适用

单位: 万元 币种: 人民币

公司对外担保情况 (不包括对控股子公司的担保)						
担保对象名称	发生日期 (协议签署日)	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保
天津滨海天联集团有限公司	2007 年 9 月 19 日	750	连带责任担保	2007 年 9 月 19 日 ~ 2008 年 9 月 18 日	否	否
报告期内担保发生额合计						
报告期末担保余额合计 (A)						750
公司对控股子公司的担保情况						
报告期内对控股子公司担保发生额合计						0
报告期末对控股子公司担保余额合计 (B)						0
公司担保总额情况 (包括对控股子公司的担保)						
担保总额 (A+B)						750
担保总额占公司净资产的比例						1.98
其中:						
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额 (C)						0
直接或间接为资产负债率超过 70% 的被担保对象提供的债务担保金额 (D)						0
担保总额超过净资产 50% 部分的金额 (E)						0
上述三项担保金额合计 (C+D+E)						0

6.3 非经营性关联债权债务往来

适用 不适用

单位: 万元

关联方	向关联方提供资金		关联方向上市公司提供资金	
	发生额	余额	发生额	余额
天津国际游乐港有限公司	117.82	89.37		
广州伟城房地产开发有限公司			3,521.26	230
同江林雪旅游发展有限公司			44.36	0
广东环渤海房地产开发有限公司			286.56	0

6.4 重大诉讼仲裁事项

适用 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

6.5.1 证券投资情况

适用 不适用

6.5.2 持有非上市金融企业股权情况

适用 不适用

6.5.3 公司持股 5%以上股东 2008 年追加股份限售承诺的情况

适用 不适用

6.5.4 其他重大事项的说明

适用 不适用

§ 7 财务会计报告

7.1 审计意见

财务报告	未经审计	审计
------	------	----

7.2 财务报表

合并资产负债表

编制单位: 上海凌云实业发展股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币
报告截止日: 2008 年 06 月 30 日

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金		33,918,796.97	23,501,116.35
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
应收票据			1,800,000.00
应收账款		5,985,526.06	
预付款项		7,777,814.36	7,889,569.80
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			

应收利息			
应收股利			
其他应收款		58,928,538.26	72,006,807.68
买入返售金融资产			
存货		88,719,180.81	67,938,760.10
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		195,329,856.46	173,136,253.93
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		265,535,473.01	262,910,068.35
投资性房地产			
固定资产		188,434,574.39	194,625,098.54
在建工程		74,242,380.10	58,533,153.35
工程物资		6,387,809.30	9,115,490.67
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		534,600,236.80	525,183,810.91
资产总计		729,930,093.26	698,320,064.84
流动负债：			
短期借款		138,000,000.00	120,000,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款		50,537,748.23	48,981,821.25
预收款项		9,575,859.85	13,824,235.62
卖出回购金融资产款			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		679,524.78	387,327.76
应交税费		-1,421,346.95	-477,741.68
应付利息		42,835.00	
应付股利		3,568,649.00	3,568,649.00
其他应付款		89,528,399.24	75,719,189.89
应付分保账款			

保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		290,511,669.15	262,003,481.84
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		290,511,669.15	262,003,481.84
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）		349,000,000.00	349,000,000.00
资本公积		144,859,900.45	144,859,900.45
减：库存股			
盈余公积			
一般风险准备			
未分配利润		-115,816,512.29	-116,915,191.52
外币报表折算差额			
归属于母公司所有者权益合计		378,043,388.16	376,944,708.93
少数股东权益		61,375,035.95	59,371,874.07
所有者权益合计		439,418,424.11	436,316,583.00
负债和所有者总计		729,930,093.26	698,320,064.84

法定代表人：于爱新 主管会计工作负责人：高云飞 会计机构负责人：陈新华

母公司资产负债表

编制单位：上海凌云实业发展股份有限公司

单位：元 币种：人民币
报告截止日：2008年06月30日

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		32,997,650.54	1,787,914.17
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款			
预付款项		8,098.32	16,196.64
应收利息			
应收股利			
其他应收款		55,187,342.13	68,891,812.98
存货			
一年内到期的非流动资产			

其他流动资产			
流动资产合计		88,193,090.99	70,695,923.79
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		368,546,473.01	365,921,068.35
投资性房地产			
固定资产		5,589,125.32	5,783,225.33
在建工程			
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		374,135,598.33	371,704,293.68
资产总计		462,328,689.32	442,400,217.47
流动负债：			
短期借款		50,000,000.00	50,000,000.00
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬		37,559.08	128,187.80
应交税费		93,823.62	23,185.23
应付利息			
应付股利		3,568,649.00	3,568,649.00
其他应付款		37,880,420.26	16,955,050.94
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		91,580,451.96	70,675,072.97
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		91,580,451.96	70,675,072.97

所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）		349,000,000.00	349,000,000.00
资本公积		144,859,900.45	144,859,900.45
减：库存股			
盈余公积			
未分配利润		-123,111,663.09	-122,134,755.95
所有者权益（或股东权益）合计		370,748,237.36	371,725,144.50
负债和所有者（或股东权益）合计		462,328,689.32	442,400,217.47

法定代表人：于爱新 主管会计工作负责人：高云飞 会计机构负责人：陈新华

合并利润表

编制单位：上海凌云实业发展股份有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		55,986,503.49	60,995,479.01
其中：营业收入		55,986,503.49	60,995,479.01
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		55,469,714.54	62,995,951.11
其中：营业成本		47,200,029.30	51,790,784.21
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加		213,562.23	438,941.19
销售费用		19,184.93	3,200.00
管理费用		4,245,750.97	5,354,572.51
财务费用		4,120,313.11	5,408,453.20
资产减值损失		-329,126.00	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		2,625,404.66	5,537,804.21
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		2,625,404.66	-127,443.56
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		3,142,193.61	3,537,332.11
加：营业外收入		38,559.61	9,800.00
减：营业外支出		78,912.11	463,985.20
其中：非流动资产处置净损失			463,722.96
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		3,101,841.11	3,083,146.91
减：所得税费用			
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		3,101,841.11	3,083,146.91
归属于母公司所有者的净利润		1,098,679.23	979,413.64

少数股东损益		2,003,161.88	2,103,733.27
六、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）		0.0031	0.0028
（二）稀释每股收益（元/股）		0.0031	0.0028

法定代表人：于爱新 主管会计工作负责人：高云飞 会计机构负责人：陈新华

母公司利润表

编制单位：上海凌云实业发展股份有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入			
减：营业成本			
营业税金及附加			
销售费用			
管理费用		2,094,119.59	3,249,577.74
财务费用		1,805,518.21	2,502,937.17
资产减值损失		-329,126.00	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		2,625,404.66	5,537,804.21
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		2,625,404.66	-127,443.56
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-945,107.14	-214,710.70
加：营业外收入			
减：营业外支出		31,800.00	454,338.04
其中：非流动资产处置净损失			454,075.80
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-976,907.14	-669,048.74
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-976,907.14	-669,048.74

法定代表人：于爱新 主管会计工作负责人：高云飞 会计机构负责人：陈新华

合并现金流量表

编制单位：上海凌云实业发展股份有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		57,020,958.26	63,886,868.13
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		15,400.00	237,352.88

收到其他与经营活动有关的现金		61,398,615.11	39,556,424.03
经营活动现金流入小计		118,434,973.37	103,680,645.04
购买商品、接受劳务支付的现金		65,231,168.67	40,475,045.75
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		5,006,351.48	4,228,437.59
支付的各项税费		3,051,570.17	4,598,026.57
支付其他与经营活动有关的现金		65,518,322.68	9,411,308.93
经营活动现金流出小计		138,807,413.00	58,712,818.84
经营活动产生的现金流量净额		-20,372,439.63	44,967,826.20
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		200,000.00	103,750.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		30,000,000.00	45,200,000.00
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		30,200,000.00	45,303,750.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		11,986,309.45	16,724,670.36
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		11,986,309.45	16,724,670.36
投资活动产生的现金流量净额		18,213,690.55	28,579,079.64
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		47,000,000.00	39,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		47,000,000.00	39,000,000.00
偿还债务支付的现金		29,000,000.00	71,481,076.61
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		5,423,412.25	11,346,869.88
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			5,057,891.95
筹资活动现金流出小计		34,423,412.25	87,885,838.44
筹资活动产生的现金流量净额		12,576,587.75	-48,885,838.44
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-158.05	-74.67
五、现金及现金等价物净增加额		10,417,680.62	24,660,992.73
加：期初现金及现金等价物余额		23,501,116.35	2,581,090.72
六、期末现金及现金等价物余额		33,918,796.97	27,242,083.45

法定代表人：于爱新 主管会计工作负责人：高云飞 会计机构负责人：陈新华

母公司现金流量表

编制单位: 上海凌云实业发展股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		67,377,849.34	36,621,923.49
经营活动现金流入小计		67,377,849.34	36,621,923.49
购买商品、接受劳务支付的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		1,521,154.28	1,479,115.38
支付的各项税费			28,259.00
支付其他与经营活动有关的现金		62,818,903.67	7,922,083.71
经营活动现金流出小计		64,340,057.95	9,429,458.09
经营活动产生的现金流量净额		3,037,791.39	27,192,465.40
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			94,750.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		30,000,000.00	45,200,000.00
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		30,000,000.00	45,294,750.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		25,185.00	
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		25,185.00	
投资活动产生的现金流量净额		29,974,815.00	45,294,750.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			63,481,076.61
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		1,802,731.01	8,441,380.08
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		1,802,731.01	71,922,456.69
筹资活动产生的现金流量净额		-1,802,731.01	-71,922,456.69
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-139.01	-60.10
五、现金及现金等价物净增加额		31,209,736.37	564,698.61
加：期初现金及现金等价物余额		1,787,914.17	191,981.61
六、期末现金及现金等价物余额		32,997,650.54	756,680.22

法定代表人: 于爱新 主管会计工作负责人: 高云飞 会计机构负责人: 陈新华

合并所有者权益变动表

编制单位: 上海凌云实业发展股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币

项目	本期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减: 库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	349,000,000.00	144,859,900.45				-116,915,191.52		59,371,874.07	436,316,583.00
加: 会计政策变更									
前期差错更正									
二、本年年初余额	349,000,000.00	144,859,900.45				-116,915,191.52		59,371,874.07	436,316,583.00
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)						1,098,679.23		2,003,161.88	3,101,841.11
(一) 净利润						1,098,679.23		2,003,161.88	3,101,841.11
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失									
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额									
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响									

响								
4 其他								
上述 (一) 和(二) 小计						1,098,679.23	2,003,161.88	3,101,841.11
(三) 所有者 投入和 减少资 本								
1 所有 者投入 资本								
2 股份 支付计 入所有 者权益 的金额								
3 其他								
(四) 利润分 配								
1 提取 盈余公 积								
2 提取 一般风 险准备								
3 对所 有者 (或股 东)的 分配								
4 其他								
(五) 所有者 权益内 部结转								
1 资本 公积转 增资本 (或股 本)								
2 盈余 公积转 增资本 (或股 本)								
3 盈余 公积弥 补亏损								
4 其他								
四、本 期期末	349,000,000.00	144,859,900.45				-115,816,512.29	61,375,035.95	439,418,424.11

余额								
----	--	--	--	--	--	--	--	--

单位: 元 币种: 人民币

项目	上年同期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减: 库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	349,000,000.00	190,845,067.00				-122,708,156.05		61,482,248.25	478,619,159.20
加: 会计政策变更		-45,985,166.55				3,448,887.49			-42,536,279.06
前期差错更正									
二、本年初余额	349,000,000.00	144,859,900.45				-119,259,268.56		61,482,248.25	436,082,880.14
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)						979,413.64		2,103,733.27	3,083,146.91
(一) 净利润						979,413.64		2,103,733.27	3,083,146.91
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失									
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额									
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3. 与计入所有者权益									

项目相关的所得税影响									
4 其他									
上述 (一) 和(二) 小计						979,413.64		2,103,733.27	3,083,146.91
(三) 所有者 投入和 减少资 本									
1 所有 者投入 资本									
2 股份 支付计 入所有 者权益 的金额									
3 其他									
(四) 利润分 配									
1 提取 盈余公 积									
2 提取 一般风 险准备									
3 对所 所有者 (或股 东)的 分配									
4 其他									
(五) 所有者 权益内 部结转									
1 资本 公积转 增资本 (或股 本)									
2 盈余 公积转 增资本 (或股 本)									
3 盈余 公积弥 补亏损									

4 其他									
四、本 期期 末 余 额	349,000,000.00	144,859,900.45				-118,279,854.92		63,585,981.52	439,166,027.05

法定代表人: 于爱新 主管会计工作负责人: 高云飞 会计机构负责人: 陈新华

母公司所有者权益变动表

编制单位: 上海凌云实业发展股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币

项目	本期金额					
	实收资本(或股本)	资本公积	减: 库存股	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	349,000,000.00	144,859,900.45			-122,134,755.95	371,725,144.50
加: 会计政策变更						
前期差错更正						
二、本年年初余额	349,000,000.00	144,859,900.45			-122,134,755.95	371,725,144.50
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)					-976,907.14	-976,907.14
(一)净利润					-976,907.14	-976,907.14
(二)直接计入所有者权益的利得和损失						
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额						
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响						
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响						
4. 其他						
上述(一)和(二)小计					-976,907.14	-976,907.14
(三)所有者						

投入和减少资本						
1. 所有者投入资本						
2. 股份支付计入所有者权益的金额						
3. 其他						
(四) 利润分配						
1. 提取盈余公积						
2. 对所有者(或股东)的分配						
3. 其他						
(五) 所有者权益内部结转						
1. 资本公积转增资本(或股本)						
2. 盈余公积转增资本(或股本)						
3. 盈余公积弥补亏损						
4. 其他						
四、本期末余额	349,000,000.00	144,859,900.45			-123,111,663.09	370,748,237.36

单位: 元 币种: 人民币

项目	上年同期金额					
	实收资本(或股本)	资本公积	减: 库存股	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	349,000,000.00	190,845,067.00			-122,984,968.06	416,860,098.94
加: 会计政策变更		-45,985,166.55			13,819,112.88	-32,166,053.67
前期差错更正						
二、本年初余额	349,000,000.00	144,859,900.45			-109,165,855.18	384,694,045.27
三、本期增减变动金额(减)					-669,048.74	-669,048.74

少以“-”号填列)						
(一)净利润					-669,048.74	-669,048.74
(二)直接计入所有者权益的利得和损失						
1.可供出售金融资产公允价值变动净额						
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响						
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响						
4.其他						
上述(一)和(二)小计					-669,048.74	-669,048.74
(三)所有者投入和减少资本						
1.所有者投入资本						
2.股份支付计入所有者权益的金额						
3.其他						
(四)利润分配						
1.提取盈余公积						
2.对所有者(或股东)的分配						
3.其他						
(五)所有者权益内部结转						
1.资本公积转增资本(或股本)						
2.盈余公积						

转增资本(或股本)						
3. 盈余公积弥补亏损						
4. 其他						
四、本期期末余额	349,000,000.00	144,859,900.45			-109,834,903.92	384,024,996.53

法定代表人: 于爱新 主管会计工作负责人: 高云飞 会计机构负责人: 陈新华

7.3 本报告期无会计政策、会计估计和核算方法变更。

7.4 本报告期无会计差错更正。

7.5 报告期内, 公司财务报表合并范围未发生重大变化。

董事长: 于爱新
上海凌云实业发展股份有限公司
2008 年 8 月 25 日